

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبرار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.



### فرار سیلوستر استالونه از دست جکی چان

یک ایرانی به نام آر ش عامل که فیلمنامه‌ای به نام جنون سرعت با پروژه ایکس را نوشته؛ دو ستاره بزرگ سینمای اکشن را به جان هم انداخته است. ماجرا از جایی آغاز شد که گفته شد سیلوستر استالونه دلش نخواست در کنار جکی چان در این تریلر اکشن جلوی دوربین برود و بنابراین جان سنا جایگزین راکی رمبوی سابق شده است. آر ش عامل فیلمنامه نویس و تهیه کننده ایرانی-بریتانیایی هالیوود است. وی در ولز به دنیا آمده و فیلمنامه فیلم گریس مونا کو را نوشته است. در داستان او جکی چان نقش یک مأمور امنیتی چینی را بازی می‌کند.

### هیجان انگیز

#### خبری از لباس اور جینال نیست پیراهن تیم ملی را از منبر به بخرید!

شهروند | تیعات و جنجال‌های مربوط به قرارداد فدراسیون فوتبال با شرکت آدیداس برای خرید لباس‌های تیم ملی از این شرکت ۷۰ درصد تخفیف همچنان ادامه دارد. در روزهای ابتدایی که خبر این امضای قرارداد منتشر شد، رسانه‌ها و مردم انتقادی جدی به جزئیات آن وارد کردند. مهدی تاج و سایر مدیران فدراسیون فوتبال تأکید کردند که برخلاف انتقادهای مطرح شده از محل فروش لباس‌های تیم ملی به هواداران در نقاط مختلف جهان درآمد یک تا دو میلیون یورویی از آدیداس خواهند داشت.

بعد از این اتفاق، نه تنها در رونمایی از لباس‌های تیم ملی که آدیداس برای آن هیچ گونه طراحی خاصی نداشت، تأخیر زیادی افتاد، بلکه مدت‌هاست علاقه‌مندان به تیم ملی نمی‌توانند لباس‌های اور جینال آدیداس سفید و قرمز تیم را خریداری کنند. مسأله ناراحت کننده برای هواداران فوتبال ایران این است که در فروشگاه رسمی فیفا در این دوره که در سایت فدراسیون جهانی هم قسمت ویژه‌ای برای آن در نظر گرفته شده است، حتی یک محصول مرتبط با تیم ملی ایران وجود ندارد و ایران در میان تمامی تیم‌های شرکت کننده در جام جهانی تنها کشوری است که چنین وضعیتی دارد. جالب اینجاست که برای جام جهانی برزیل نه فقط پیراهن رسمی تیم ملی در سایت فیفا فروخته می‌شد، بلکه تیشرت‌های متنوعی برای ایران طراحی شده بود. اوج این جنجال البته مربوط به صفحه ویژه جام جهانی در سایت خود شرکت آدیداس است که در آن پیراهن تمامی تیم‌هایی را که از محصولات این شرکت استفاده می‌کنند، برای فروش به همراه تیشرت و محصولات دیگر گذاشته شده است اما خبری از لباس‌های ایران نیست.

چند وقت قبل هم مسئولان شرکت آدیداس در مصاحبه با یکی از شبکه‌های فارسی زبان خارج از کشور اعلام کرده بودند فدراسیون فوتبال ایران از آنها خواسته که مسئولیت فروش لباس‌های آدیداس برعهده خودشان باشد و به همین دلیل این شرکت مسئولیتی برای فروش لباس‌های ایران نخواهد داشت.

حالا هم فدراسیون فوتبال هیچ شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی دقیقی درباره شرایط فروش لباس‌های تیم ملی در رسانه‌ها نداشته است و معلوم نیست تکلیف درآمد فروش لباس‌ها به هواداران چه خواهد شد. حتی لباس‌هایی که برای هواداران با عنوان اقلام فرهنگی به روسیه برده شد هم، آدیداس اور جینال نیست و توسط شرکت‌های داخلی با قیمتی ارزان تولید شده است.

اتفاق حیرت‌انگیز دیگر پیرامون لباس‌های آدیداس این بود که روز گذشته خبرنگار «شهروند» با یکی از فروشگاه‌های معتبر آدیداس در میدان منبریه تهران برای خریداری لباس اور جینال تیم ملی تماس گرفت و توضیح مسئول فروش حیرت‌انگیز بود: «لباس اور جینال نداریم، لباس تیم ملی آدیداس تولیدی شرکت خودمان را داریم که فیک است و همان‌ها را فعلا می‌فروشیم!»

### بدل ایرانی مسی در گفت‌وگو با خبرنگار اعزامی «شهروند» به روسیه به شایعه بازداشتش واکنش نشان داد

## اسکورت شدم، نه بازداشت!

اینجا دیگر مسی را ملاقات می‌کنم مجبورم در مسکو با ماسک راه بروم!



تکس، نسیم، اعتمادی، شهروند

شهروند ارضا پرستش بدل ایرانی لیونل مسی که برای تماشای مسابقات تیم ملی به روسیه سفر کرده است در این کشور بیشتر از هر چیز دیگری به دنبال این است تا بالاخره بتواند با فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا دیدار داشته باشد. در چنین شرایطی حضور او در مسکو از همان بدو ورود با جنجال همراه بود و خبر بازداشت او توسط پلیس روسیه ابتدا در رسانه‌های ایران و سپس جهان بازتابی گسترده پیدا کرد. البته این تمام واقعیت نبود و رضا پرستش در گفت‌وگو با خبرنگار اعزامی «شهروند» به روسیه تمام شایعات را تکذیب کرد و توضیحاتی درباره علت حضورش در جام جهانی داد.

خودت هم فکرش را می‌کردی که خبر بازداشتت علاوه بر رسانه‌های ایران در رسانه‌های جهان هم بازتاب داشته باشد؟  
خبر بازداشت من به خاطر بر هم زدن نظم عمومی توسط پلیس روسیه از بیخ و بن دروغ بود و من اصلاً نمی‌دانم این خبر چگونه منتشر شد و اصلاً چه کسی و با چه هدفی این کار را انجام داد. من از زمانی که وارد روسیه شده‌ام، در جمع مردم بودم و واقعا استقبال عالی بود و به خاطر شباهتی که به مسی دارم هم توجه زیادی به من شد.

یعنی اصلاً بازداشت نشدی؟  
از آنجا که سالروز استقلال روسیه هم بود به خاطر تعطیلی، میدان سرخ مسکو خیلی شلوغ بود و نکته اینجاست که هیچ بی‌نظمی و تخلفی هم انجام نشده بود که بخواهند من را بازداشت کنند. من در اکثر جاهای شلوغ صورت خود را پنهان می‌کنم و ماسک راه می‌روم اما وقتی در یکی از نقاط شلوغ میدان صورتم را باز کردم هموطنان عزیز و بعد خارجی‌ها برای گرفتن عکس دور من جمع شدند. حتی برخی از مأموران به جای مسی از من امضا گرفتند پلیس برای نجات دادنم از شلوغی‌هایی اسکورت تم کرد و به هیچ عنوان بازداشتی در کار نبود.

قطعاً یکی از برنامه‌های این است که با لیونل مسی در جام جهانی دیدار داشته باشی!  
همه می‌دانند که آرزوی من ملاقات با مسی است. چند روز قبل تمرینات تیم ملی آرژانتین باز بود و تمام هواداران این کشور می‌توانستند با حضور در محل تمرین با بازیکنان هم ملاقات داشته

### خواننده قدیمی تور کنسرت‌هایش را از رفسنجان آغاز می‌کند ایرانگردی با ایرج و به یاد فردین!

شادی در فضای مجازی پیچید... در اخبار منتشر شده آمده که ایرج که تور جدیدش که از شهر رفسنجان آغاز خواهد شد، قطعات پربخاطر خود را اجرا خواهد کرد و البته در این بین برخی قطعات جدید خود را نیز روی صحنه خواهد برد. ایرج یکی از خوانندگان صاحب سبک موسیقی ایران است و از آثار معروف این خواننده می‌توان به نیاز، غزل خون، پرنده، گل من، پیرهن صورتی، گلدون بی گل و بی‌شمار ترانه و تصنیف دیگر اشاره کرد که در طی این سال‌ها، بسیار مورد استقبال مخاطبان بوده است. او در دوران فعالیت خود بیش از ۲۰۰۰ آواز، تصنیف و بیش از ۱۰۰ ترانه برای فیلم‌های فارسی اجرا کرده که معروف‌ترین‌هاش ایرج آنهایی بوده که فردین روی صدای اولب زده است. لازم به ذکر است که ایرج در سال‌های بعد از انقلاب، به خصوص در دهه ۷۰ و ۸۰، بیش از ۱۰ آلبوم از جمله قصه زندگی

و گنج قارون را به بازار موسیقی عرضه کرد. گفتنی است که تور کنسرت ایرج به همت موسسه نت هشتم برگزار خواهد شد و خواننده قدیمی و پربخاطر موسیقی تور کنسرت‌های خود را از رفسنجان آغاز خواهد کرد. ایرج که به نظر می‌رسد پس از مدت‌های مدید، فعالیت‌های جدی موسیقی و اجرایی زنده‌اش را در کشور از سر می‌گیرد، از زمانی که توانسته دور جدید فعالیت‌هایش را آغاز کند، اجرایی پرفرقداری را در شهرهایی چون شیراز، اصفهان، قزوین، سمنندج و کرمان روی صحنه برده و مورد توجه دوستداران موسیقی قرار گرفته است.

در این تور قرار است نیما نورمحمدی رهبری ارکستر ایرج خواجه‌امیری را انجام دهد. محمد بکرانی نیز مدیریت گروه را برعهده دارد. بلیت‌های کنسرت ایرج بین ۴۰ تا ۸۰ هزار تومان قیمت دارد...



### خرده خبر

#### بوکسورها گرسنه می‌مانند!

رستوران آکادمی ملی المپیک اعلام کرد به دلیل بدهی ۸۰ میلیون تومانی فدراسیون بوکس دیگر به این ملی پوشان سرویسی ارائه نخواهد کرد. بوکسورها این روزها خودشان را در این مجموعه برای حضور در بازی‌های آسیایی آماده می‌کنند اما با این وضعیت شاید گرسنه‌مانند!

#### ایرانی‌ها مدل هستند، نه فوتبال‌بست!

عکس‌کت و شلواری بازیکنان تیم ملی آنقدر جذاب بوده که آنها چند روز بعد از ورود به روسیه همچنان سوزه رسانه‌های خارجی هستند. سایت «اسپورت بیل» انگلیس در گزارشی نوشت: «بازیکنان بهترین فرصت است که بتوانم بالاخره مسی را ببینم و با توجه به برگزاری جام جهانی ملاقات من با مسی اگر اتفاق بیفتد، قطعاً بازتاب گسترده‌ای خواهد داشت. برنامه‌ای برای حضور در اردوی تیم ملی ایران نداری؟ من تا پایان مسابقات تیم ملی در جام جهانی در کنار تیم ملی خواهم بود و از تیم ملی حمایت خواهم کرد. خیلی تلاش کردم در تمرینات تیم ملی هم حضور پیدا کنم و باکی‌روش و بازیکنان تیم ملی دیدار داشته باشم اما کی‌روش تمرینات را پشت درهای بسته برگزار می‌کند و از شناس بدم آن روزی که حضور مردم در تمرین مثل آرژانتین باز بود، در روسیه نبودم؛ البته تدابیر امنیتی شدیدی هم برای تیم‌ها در نظر گرفته شده است که کار سخت‌تری کند. حضور در روسیه با توجه به شباهت بسیار زیادی هم که با لیونل مسی داری، می‌تواند بهترین فرصت برای بیشتر شناخته شدن در جهان باشد. شنیدیم تلویزیون رسمی آدیداس که اسپانسر رسمی است هم مصاحبه‌ای با تو در روسیه انجام داد. بله؛ این اتفاق رخ داد و گفت‌وگوی کوتاهی داشتیم. طبیعتاً حضور در جام جهانی اتفاق بزرگی است و کمک می‌کند که بیشتر دیده شوم و بهتر در مسیر کارهای بزرگی که می‌خواهم برای ایران انجام بدهم، قرار بگیرم.»

#### سروش، بمب نساجی

سروش ربیعی که فصل قبل را در الخور قطر سپری کرد، در اندیشه بازگشت به لیگ ایران است. اگر محرومیت پرسپولیس نبود، قطعاً تا الان ربیعی قراردادش را با سرخپوشان امضا کرده بود. با این حال او همچنان به دنبال بازگشت به پرسپولیس است و برای این کار باید تا نیم فصل صبر کند. شنیده می‌شود که به همین خاطر سروش تا نیم فصل در نساجی خواهد بود و بعد به جمع شاگردان برانکو اضافه می‌شود.

#### خبر بد برای ملی پوشان والیبال

آیین نامه نقل و انتقال بازیکنان و کادرفنی از سوی فدراسیون والیبال برای تیم‌های لیگ برتری این رشته اعلام شد که یک خبر بد برای ملی پوشان را در دل خود جای داده بود. هر تیم می‌تواند فقط ۴ ملی پوش داشته باشد و فدراسیون این محدودیت را برای تیم‌های باشگاهی خود قرار داده است.

### تزیین

ریچارد کلابدر من: بیش از بیست سال آرزوی من بود که در ایران اجرا کنم و در نهایت رویای من به واقعیت تبدیل خواهد شد.



چهل سال تنها هدف من آرایه شادی، زیبایی، احساسات زیبا، اخلاق مداری و به‌ویژه صلح و عشق بوده است؛ این همه چیزی است که می‌خواهم آرایه‌دهم.

### مصطفی حسین خانی:



چندین هفته از مراسم تجلیل رئیس جمهوری از ورزشکاران گذشته است، اما هنوز خبری از دریافت جوایز مانیتست، مسئولان وزارت ورزش می‌گویند؛ مبالغ سکه‌ها را به حساب فدراسیون واریز کرده‌اند، اما فدراسیون نمی‌تواند با پول پرداختی جوایز حدود ۳۰۰ نفر را پرداخت کند، چون قیمت سکه بالا رفته است. فدراسیون برای تأمین منابع مالی خودش با مشکل روبه‌رو است و قطعاً نمی‌تواند حدود ۱ میلیارد تومان مابه‌التفاوت را پرداخت کند.

### بردیا کیارس:



چیز درست و سر جای خودش بود، از موسیقی‌های جام جهانی کیف می‌کردیم، اما الان مانند این است که با کت و شلوار شیک، پیراهن پاره بپوشیم؛ چرا از آهنگسازان خوبی چون احمد پژمان، لوریس چکناواریان، محمد سعید شریفیان، مهران روحانی و... که کارشان را بلد هستند، استفاده می‌کنیم؟

### بندار توفیقی:



آینده تمدن را در اختیار ما و باقری رانهایی خواهیم کرد. ابراهیمی الان درگیر مسابقات جام جهانی است و بعد از پایان بازی‌ها با او صحبت خواهیم کرد. ابراهیمی بازیکنی نیست که مثل برخی بازیکنان چندسال گذشته استقلال را رها کند و بی‌خبر برود. اگر دل‌الان محترم بگذارند، تیم هم می‌ماند!

### محمد مهدی عسگر پور:



امروز متأسفانه کسانی که بیشتر از اخلاق دم می‌زنند بیشتر از هر فرد دیگری بی‌اخلاقی از خود نشان می‌دهند. متأسفانه حتی تعدادی از نیروهای انقلابی نیز دچار بی‌اخلاقی شده‌اند و انقلابی‌گری را با فحاشی یکسان گرفته‌اند.

### رویداد

#### شرط بندی روی برد مراکش!

با شروع جام جهانی بازار نگاه‌های شرط بندی دنیا داغ است. مراکش در سایت‌های شرط بندی دنیا با اختلاف زیاد بخت اول پیروزی در اولین بازی گروه B است. هر یک یورویی که صرف پیش‌بینی برد مراکش شده باشد، ۲٫۳ یورو برمی‌گرداند در صورتی که این نسبت برای برد ایران ۳٫۸۵ و مساوی ۲٫۹۵ است. اگر کسی به تیم کی‌روش امیدوار باشد و روی پیروزی این تیم شرط ببندد، هر یک دلار تقریباً برایش ۴ دلار برمی‌گرداند؛ البته اگر ایران بتواند در اولین گام جام جهانی از سد حریف آفریقایی خود عبور کند.

